Página 1 de 2

SELEÇÃO COMPETITIVA PÚBLICA Nº 001/2016
EDITAL Nº. 031/2018

Divulga a retificação da nota preliminar da prova de títulos para a candidata
Camila Cristiane Formaggi Sales da Seleção Competitiva Pública do
Consórcio Público Intermunicipal de Gestão da AMUSEP - PROAMUSEP,
aberta pelo Edital nº. 001/2016.

O PRESIDENTE DO CONSELHO DIRETOR DO CONSÓRCIO PÚBLICO INTERMUNICIPAL DE GESTÃO DA AMUSEP - PROAMUSEP, no uso de suas atribuições legais,
TORNA PÚBLICA:

1. A RETIFICAÇÃO da nota preliminar da prova de títulos para a candidata Camila Cristiane Formaggi Sales, que de forma equivocada havia sido
considerada NAP = Não Apresentou Títulos no Edital nº 030/2018, da Seleção Competitiva Pública do Consórcio Público Intermunicipal de Gestão da
AMUSEP, conforme segue:

Cargo Inscrição Candidato Documento
Data de

Nascimento
Total

C
o

n
h

ec
im

en
to

s

Es
p

ec
íf

ic
o

s
d

o
 C

ar
go

C
o

n
h

ec
im

en
to

s

G
er

ai
s

Lí
n

gu
a

P
o

rt
u

gu
es

a

M
at

em
át

ic
a

Títulos
Nota

Títulos
NOTA
FINAL

ENFERMEIRO [PAIÇANDU] 46402029 Camila Cristiane Formaggi Sales 103332893 25/04/1992 74,50 58,50 4,00 6,00 6,00   0,00 74,50

Página 2 de 2

2. Abre-se prazo para recurso quanto à nota preliminar da prova de título para candidata mencionada no item 1 do presente edital, nos dias 29/06 e

02/07/2018.

3. A classificação final preliminar será divulgada em 04 de julho de 2018, havendo empates serão aplicados os critérios previstos no item 10.4, devendo os
candidatos acompanharem as próximas publicações quanto a eventuais convocações para entrega de documento de exercício na função de jurado ou
sorteio público.

Maringá, 28 de junho de 2018.

FABIO FUMAGALLI VILHENA DE PAIVA

PRESIDENTE PROAMUSEP – PR